2025 年５月 15 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

ＤＡＩＫＯ ＸＴＥＣＨ株式会社

代表取締役社長   松山 晃一郎

（コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

中期経営計画「CANVAS TWO」策定に関するお知らせ

当社は、2030 年度に向けた長期ビジョン「CANVAS2030」に基づき、「挑戦期」である当初３年間

（2022 年度から 2024 年度）の中期経営計画「CANVAS ONE」を策定し実施してまいりました。

この度、次のステップとして「変革期」である 3 年間（2025 年度から 2027 年度）の中期経営計画

「CANVAS TWO」を策定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、中期経営計画の詳細は、別途開示する『2025 年 3 月期決算、中期経営計画「CANVASTWO」説

明資料』をご確認ください。

また、説明会は、５月 20 日（火）に当社 IR サイトにて動画公開を予定しております。

記

１．中期経営計画の概要

２．中期経営計画の目標数値

３. 中期経営計画における財務方針と成長投資方針

以 上

（注意事項）

本資料における業績予想数値等は現時点での予測に基づいており、実際の業績はこれらの予想と異なる結果と

なる場合があります。